
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度竹苗區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

苗栗縣立建國國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹縣立成功國民中學

新竹縣私立義民高級中學附設國中部

新竹縣立東興國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹縣私立康乃薾國民中小學

新竹市立三民國民中學

新竹市立三民國民中學

苗栗縣立照南國民中學

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

新竹市私立康橋國民中小學

新竹縣立東興國民中學

新竹縣立東興國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立光武國民中學

苗栗縣立照南國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹縣立湖口高級中學附設國中部

新竹市立三民國民中學

新竹縣立仁愛國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹縣立成功國民中學

苗栗縣私立君毅高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹縣立成功國民中學

新竹市私立康橋國民中小學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立光武國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹縣立二重國民中學

新竹縣立二重國民中學

112學年度竹苗區高級中等學校免試入學委員會

183313 新竹市立建功高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

1090131

109044

109001

109111

109339

109062

1090244

109085

109475

109381

109710

1030151

109160

109695

109017

912121

H09017

109131

109498

109357

109279

109358

109111

1090032

109262

109293

90402

912071

912020

109031

109244

90046

109114

109065

H09074

90219

109313

109281

109019

109229

姓名 姓名

毛○喬

王○茹

王○鈞

王○鈞

王○諾

王○濬

王○薪

王○謙

任○葳

朱○盈

朱○慈

朱○葰

朱○叡

江○妍

江○璘

江○穎

余○庠

吳○芳

吳○畇

吳○婕

呂○齊

李○辰

李○昊

李○宸

李○恩

李○祐

李○涵

李○萱

李○毅

李○霆

李○樺

李○穎

李○諺

李○霖

沈○安

卓○愷

周○宇

周○宏

周○芸

官○語

〔依姓名排序〕

新竹縣私立仰德高級中學附設國中部

新竹縣立二重國民中學

新竹縣私立義民高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹縣私立康乃薾國民中小學

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

新竹縣立竹東國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹縣私立義民高級中學附設國中部

新竹縣私立忠信高級中學附設國中部

新竹市立三民國民中學

新竹縣私立義民高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

新竹市立三民國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹縣立成功國民中學

新竹市立建華國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹縣立東興國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

新竹市立光武國民中學

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹縣立關西國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

苗栗縣私立君毅高級中學附設國中部

新竹市立光武國民中學

新竹縣立湖口高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹市立建華國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立光武國民中學

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

90102

109121

1090005

109724

109430

1030225

912106

109232

109372

109253

90097

1090096

90151

109002

1090099

90471

912055

109633

109669

109541

1090197

109702

109226

109471

1092014

109431

912090

109034

912131

109745

109116

1092061

90053

109169

1090037

109344

1090039

1092143

109051

912159

林○羽

林○佑

林○岑

林○哲

林○祐

林○婕

林○菁

林○逸

林○閔

林○愷

林○睿

林○璇

林○臻

1

邱○玠

邱○婷

邱○琪

邱○曄

金○恩

姜○丞

施○妤

施○妮

洪○芸

洪○恩

洪○翔

洪○薰

唐○熙

徐○恩

徐○桓

徐○浩

翁○○淇

荊○禎

袁○妡

袁○謙

張○芮

張○則

張○宸

張○軒

張○涵

張○琇

張○諶
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112/07/11

3



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度竹苗區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

新竹縣立成功國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹縣立成功國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹縣立成功國民中學

新竹縣私立義民高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹縣私立康乃薾國民中小學

新竹市立三民國民中學

新竹縣私立康乃薾國民中小學

新竹市立培英國民中學

新竹市私立康橋國民中小學

新竹縣私立仰德高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹縣立東興國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹縣私立義民高級中學附設國中部

新竹縣立二重國民中學

新竹市立育賢國民中學

新竹縣立鳳岡國民中學

新竹市私立磐石高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

苗栗縣立興華高級中學附設國中部

新竹市立三民國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹縣立竹東國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立三民國民中學

苗栗縣立照南國民中學

新竹縣立竹東國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

112學年度竹苗區高級中等學校免試入學委員會

183313 新竹市立建功高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

912039

109083

90432

109145

1091042

109542

109193

109381

109236

109322

1090150

1092119

1092121

1030217

109269

1030270

109781

H09042

90175

1092173

109288

109406

109221

109197

109511

1090104

109055

90050

109017

109027

109021

109221

109333

90119

109196

109419

109168

109199

109235

1092157

姓名 姓名

盛○涵

莊○晴

莊○萱

莊○瀚

許○富

郭○榛

郭○睿

陳○

陳○宇

陳○妍

陳○妍

陳○卲

陳○昕

陳○朋

陳○峰

陳○揚

陳○森

陳○雅

陳○聖

陳○溱

陳○嘉

陳○寧

陳○蓁

陳○樂

陳○學

陳○樺

陳○臻

陳○諺

陳○霏

陶○承

傅○瑜

彭○婷

彭○程

彭○榛

彭○毅

曾○涵

曾○堯

曾○婷

曾○鈞

曾○甯

〔依姓名排序〕

新竹市立三民國民中學

新竹市立南華國民中學

新竹市立育賢國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹縣私立義民高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

苗栗縣私立建臺高級中學附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

新竹市立三民國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立光武國民中學

苗栗縣私立君毅高級中學附設國中部

新竹市立光華國民中學

苗栗縣立照南國民中學

新竹市立三民國民中學

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

新竹市立培英國民中學

苗栗縣立照南國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹縣立博愛國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹縣立竹北國民中學

新竹市立育賢國民中學

新竹縣立成功國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹市立光武國民中學

苗栗縣立竹南國民中學

新竹縣立東興國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立光華國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹縣立成功國民中學

新竹市立育賢國民中學

新竹縣立成功國民中學

109238

109099

90077

1091142

1090307

90009

90032

912166

109640

109647

90347

109159

1092067

109118

90081

109486

109411

109348

912097

109632

109174

109397

109312

109203

1090296

90096

109148

109067

109407

109043

109316

90291

109094

109545

1092123

109691

1091143

109207

90086

109370

曾○祺

曾○寧

游○予

湯○恩

湯○淮

童○庭

馮○夆

馮○璿

黃○茜

黃○博

黃○琪

黃○瑜

黃○瑄

2

黃○嘉

黃○銨

黃○蓁

黃○錞

黃○鍇

楊○安

楊○媛

楊○晴

楊○鈞

楊○睿

葉○樂

葉○潔

葉○翰

詹○甯

廖○翔

熊○歆

劉○安

劉○妤

劉○廷

劉○杋

劉○亞

劉○嘉

劉○誼

劉○麟

潘○心

潘○瑜

蔡○宇
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112/07/11

3



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度竹苗區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹縣立博愛國民中學

新竹縣立二重國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹縣私立義民高級中學附設國中部

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹縣私立義民高級中學附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹縣立湖口高級中學附設國中部

新竹市立光武國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

苗栗縣立照南國民中學

新竹縣立竹北國民中學

苗栗縣立照南國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹縣立東興國民中學

新竹縣立成功國民中學

新竹市立光華國民中學

苗栗縣立竹南國民中學

新竹市立培英國民中學

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹縣立忠孝國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹縣立東興國民中學

112學年度竹苗區高級中等學校免試入學委員會

183313 新竹市立建功高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

90305

109633

109164

109251

109041

1090063

90108

1090200

912013

109306

1090100

109206

90294

109042

1090024

109340

109109

109272

109385

109556

109225

109516

912119

109438

109070

109231

90279

109566

姓名 姓名

蔡○宇

蔡○茹

蔡○涵

蔡○潔

鄭○峰

鄭○鈞

盧○辰

盧○喬

蕭○語

賴○蓁

薛○皓

謝○新

謝○儒

謝○喆

鍾○庭

韓○致

簡○倪

簡○遠

魏○欣

魏○萱

魏○碩

羅○沅

羅○霓

温○安

温○辰

温○倫

温○寬

黄○鐸

〔依姓名排序〕
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